
Sju nordmenn i finalen 
Hele 193 lag deltar i Brighton Summer Meeting, og etter 80 spills kvalifisering gikk åtte av lagene til finalen. To av disse har 
nordmenn i lagoppstillingen. 

Kvalifiseringen ble vunnet av norsk-engelske lag Irens (Nick Irens, Norman Selway, Espen Erichsen, Glenn Grøtheim og Ulf 
Tundal) som scoret 161 VP (av 200 mulige). De var 11 VP foran neste lag, som er en svært sterk prestasjon i et så stort felt. 

Etter en fantastisk sluttspurt gikk også lag Hauge (Rune Hauge, Per-Erik Austberg, Jan Petter Svendsen og Tor Helness) til 
finalen. 

 
Norsk storeslem 
I nest siste kamp i kvalifiseringen i Brighton Summer Meeting trengte lag Hauge en solid seier for å ha sjanser til videre 
avansement. Dette var et avgjørende spill med Tor Helness i hovedrollen: 
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Vest Nord Øst Syd 
  pass pass 2 kl 
3 ru pass 5 ru x 
pass 6 kl pass 7 gr 
pass pass pass 
 
Helness i Syd var på vei til å vise fram en 22-24 grand da motparten plutselig befant seg i 5 ruter i like soner! Den kontrakten 

straffedoblet han. 
Jan Petter Svendsen, som hadde krevd til utgang (minst fem poeng) ved sin andre pass, valgte å satse på slem i kløver. Det 

indikerte 6-korts kløver, og Helness så at hjerter dame var alt han trengte for at det skulle være tretten toppstikk i grand. 
Utspillet fra Vest var ruter dame. Hvordan vil du spille for å vinne storeslemmen og kvalifisere deg til finalen i Brighton? 
Du har bare elleve (1+2+2+6) sikre stikk, og trenger fire hjerterstikk (eller tre hjerterstikk og to sparstikk, men det krever i 

utgangspunktet singel spar konge) for hjemgang. 
Ett alternativ, på grunn av Vests sperremelding, kan være å ta ut trumfen og deretter spille en liten hjerter til nieren. Det gir fire 

hjerterstikk dersom Øst har både damen og tieren. 
Det må imidlertid gi bedre sjanser å spille hjerter til knekten etter at trumfen er ute (Vest hadde to) og du har innkassert hjerter 

ess. På den måten får du med deg damen singel og tieren dobbel i Vest, i tillegg til alle 3-3 sitser med damen i Øst.  
Du er heller ikke død selv om Øst skulle ha D10xx i hjerter. Ser du hva som må til? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Da hjerter til knekten beholdt stikket, tok Helness for spar ess og ruter konge før han trakk trumfen til bunns. Med to kort igjen 
hadde blindemann damen singel i spar og en hjerter, mens hånden hadde K9 i hjerter. Øst var skvist, og kunne ikke gardere 
begge majorfargene: 
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